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GAS-90-506
Muztag Madrid gasterrassevarmer i bord til at varme op pa terrassen eller i rygeomrader.Intelligente, indbyggede funktioner.

TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Afstand

Afstand til breendbart materiale 30 cm

Funktion
Braendkammer model Gasbreender
Braendstof Flaskegas
Fjernbetjening Nej
Funktion
Flamme Ja
Funktion
Forbrug 0,52 L/t
Kraever strgm Nej
Styring Manuel
Varmeeffekt (Max) 7,3 kW
Funktion
Varmeeffekt (Min.) 3 kW
Storrelse
Dybde 78,5 cm
Hagjde 78 cm
Leengde/bredde 78,5 cm
Veaegt 57 kg
Type

Muztag
Type
Brug Udendgrs
Garanti 2 ar
Producent Muztag

Produkttype Udendgrs Bord Gaspejs




Udseende

Dekoration Lavasten
Farve Sort
Udseende

Glas hgjde 17,4 cm
Glas leengde 45,4 cm
Udseende

Glas medfglger Ja
Materiale Stal




TEKNISK TEGNING

803.0

F

789.0

174

600.0

—454—

785

785

780


http://www.tcpdf.org

